CONSELHO MUNICIPAL Dos DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

COMCRIAA
Rua Sete de Setembro, 220 – Centro – Alegre-ES – 29500 000

Tel.: (28) 99920-9841 – 3552-2681 – e-mail: comcrialegre@gmail.com

COMISSÃO ESPECIAL PARA ANÁLISE DE PROJETOS DO EDITAL 001/2016.

RESOLUÇÃO 007/2016

A COMISSÃO ESPECIAL PARA ANÁLISE DE PROJETOS DO

EDITAL Nº 001/2016 DO  CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS

DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE- COMCRIAA, no uso de suas

atribuições regimentais, composta pela Resolução COMCRIAA

nº 016/2016, em reunião ordinária realizada em 30 de junho de

2016,

RESOLVE:

Art. 1º Reprovar o Projeto da Casa de Passagem, protocolado sob o nº 003239/2016, pelos

motivos abaixo discriminados:

I- Por não atender ao Edital nº 001/2016.

Art. 2º  Esta Resolução entra em vigor na sua publicação revogando-se as disposições em contrário.

Alegre, 30 de junho de 2016.

      Graziela Ferreira da Silva           Rosa Maria Jacinto da Silva

Rosane Maria Souza dos Santos              Wendel Alonso Alves